
 

Nr postępowania: GPI.271.27.2023 
 

Płużnica, dnia 06 grudnia 2023 r. 
Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 
 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy:  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym art. 275 ust.1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 
1605ze zm.) – dalej p.z.p. na zadanie pn. 

 
 

Gmina Płużnica. Dostawa energii elektrycznej na rok 2024. 
 
 
Gmina Płużnica, zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 p.z.p., udostępnia 
informację o złożonych ofertach. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 06 grudnia 2023 r., zostały otwarte następujące oferty: 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena 

- wartość oferty brutto 

(PLN) 

1. 
AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Żurawia 6/12 
00-503 Warszawa 

414 829,36 

 

 

 

 

 

……………………… 

Kierownik Zamawiającego 


		2023-12-06T14:39:32+0100




